
     ＮＰＯ法人 子どもに音楽を               2010．5．15  

【ニュースレター】   第２２号                                    

＜平成２２年度通常総会のご案内＞                

爽やかな新緑の季節となりましたが、会員の皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

私ども NPO「子どもに音楽を」は昨年度、東京、横浜他の各地で 14 回の子どもたちへの演奏会を開いたほか、 

子どもを中心として大人も参加できるコンサートを 2回、そして収益金を得る為のコンサートを浜離宮ホールで開催しました。 

さて平成２１年度の活動報告と平成２２年度の事業計画等をご審議頂く為 以下の通り通常総会を開催いたします。  

今回も会員の皆様に感謝の気持ちを込めて、とても素敵なホールでの小さなコンサートを企画いたしました。 

NHK 交響楽団のコンサートマスター 山口裕之さんがご出演くださいます。ピアノは広海滋子さん。 

又、皆さまと率直に意見を交換する場として懇親会も併せ計画致しました。会員の皆様にはご多忙とは存じますが 

ご出席頂きたくご案内申し上げます。 土曜日の午後、コンサートに出かける気分でいらして頂ければ嬉しく思います。 

 

記   

１ 日   時 ： ６月５日（土） １４時００分～１６時００分 （１３時４０分から受付） 

       ２ 場   所 ： ムジク・ピアフォーヌ  （井の頭線 駒場東大前駅から徒歩 3分）         

 ３ 議事次第 ：  ① 報告       『新たな飛躍へ向かっての一年』    

② 審議事項     第１号議案   平成２１年度事業報告及び収支決算 

                       第２号議案   平成２２年度役員改選 

                    第３号議案   平成２２年度事業計画（案）及び収支予算（案） 

４ 演奏会 ：   

 

出演   ヴァイオリン  山口裕之さん    ピアノ 広海滋子さん 

 

曲目   ・パガニーニ   カンタービレ       他 

 

        

５ 懇親会 ： ワインを楽しみつつ、ご懇談を！ (当会員でもあるソムリエの森山様がセレクトしたワインです！) 

        

   
                                  東京都目黒区駒場 4－5－14          

（井の頭線 駒場東大前駅から徒歩 3分）  
TEL 03－5452－0300 
お車での来場はお断りします 

 

☆なお別紙にて出席等のご連絡を、 

 ５月２９日（土）までにお願い致します 

 

                                                                                

NPO 法人 子どもに音楽を      〒227-0043 横浜市青葉区藤が丘 1-2-9      

TEL : 045-971-0050     E ‒mail : kodomoni@lagoon.ocn.ne.jp 

                            FAX : 045-971-7487     HP : http://www.kodomoniongakuwo.sakura.ne.jp/  


